Warme Getrinke

Tasse Kaffee'

Haferl Kaffee'

Milchkaffee® (Haferl)

Cappucino® (Haferl)

Espresso1

doppelter Espresso1

Latte Macchiato

Kaba

Haferl Tee (verschiedene Sorten)

Alkoholhaltige HeilRgetrinke

Tee mit Rum
Gliihwein
Lumumba (Kaba mit Rum)

Alkoholfreie Getranke

Tafelwasser klein (mit/ohne Kohlensaure)
Tafelwasser gro (mit/ohne Kohlensaure)
Mineralwasser Adelholzener, Flasche (mit/ohne Kohlensdure)
Limo Zitrone/Orange

Coca Cola™?
Coca Cola Iight/zerol'z‘s'10

Coca Cola groBl’2

Speziz/ Limo klein

Spezi2

Schweppes (Tonicwater3/Ginger Ale?/Bitter Lemon3)
Eistee’

Red Bull**?

Karamalz"*?

Apfelsaft

Bananen-Nektar

Birnen-Nektar

Kirsch-Nektar

Mango-Nektar

Maracuja-Nektar

Orangensaft

Pfirsich-Nektar

Rhabarbersaftgetrank

Schwarzer Johannisbeer-Nektar
Traubensaft

GroRer Saft nach Wahl

kleine Saftschorle (mit Saft nach Wahl)
Saftschorle (mit Saft nach Wahl)

Milch-Shakes (verschiedene Sorten)
Eiskaffeel/EisschokoIade

Erkldrungen zu den FuBnoten finden Sie auf der letzten Seite.

0,251
0,251
0,251

0,21
0,41
0,751
0,41
0,31
0,331
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,251
0,51
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,41
0,21
0,41

0,331
0,331

ay dh dh dh dh A dh dh dh

ah dh

ay dh dh dh dh dh dh dh h dh dh dh dh M th dh dh M dh dh dh A dh dh dh dh h

ah dh

3,00
3,50
3,70
3,70
2,50
3,20
3,90
3,70
3,40

5,20
3,90
5,20

2,40
3,20
5,20
3,30
3,00
3,20
3,60
2,80
3,50
3,30
3,50
3,50
3,80
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
5,20
3,00
3,70

4,90
4,90



Flaschenbiere

Augustiner Helles

Augustiner Helles

Augustiner Edelstoff

Zwickl 1409, Schweiger

1516 Bayrisch Hell, Schweiger
Alkoholfreies Bier, Clausthaler
Dunkles Bier, Kénig Ludwig
Augustiner WeiBbier

Leichtes WeilRbier, Kbnig Ludwig
Dunkles WeiRbier, Kénig Ludwig
Alkoholfreies WeiRbier, Franziskaner
Pils (Warsteiner/Augustiner)
Pils, Warsteiner

Desperados4

Mixbier

Radler (Bier und Limo)

Russe (WeilRbier und Limo)

Cola"*- WeiRbier

GoaRi (Dunkles, Cola™?, 2¢l Kirschlikér)
Goalln-MaR (Dunkles, Colal‘z, 4cl Kirschlikor)
Laterndl-MaR (WeiBwein, Zitronenlimo,

4cl Kirschlikor)

Mixgetranke

Aperol Spritz (Prosecco, Aperol2'3, Mineralwasser)
Hugo (Prosecco, Mineralwasser, Holunderblitensirup, Minzblatter, Limette)
Lillet Wild Berry (Schweppes Russian Wild Berry, Lillet Blanc, versch. Beeren)

Ruscherl

Bacardi - Longdrink
Cuba Libre'?

Gin - Tonic®

Isar - Wasser’

Jagermeister - Red Bull™*?

Malibu - Longdrink

Touchdown (Cocktail m. Wodka, Apricot Brandy2’4, Maracujanektar,
Zitronensaft, Grenadine2’4’7)

Whiskey - Cola™?

Wodka - Longdrink

Wodka - Red Bull"*?

Flaschen auf Anfrage!

Erkldrungen zu den FuBnoten finden Sie auf der letzten Seite.

0,51
0,251
0,51
051
0,251
051
0,51
051
0,51
051
0,51
0,331
0,51
0,331

0,51
0,51
0,51
0,51
1,01
1,01

0,351
0,351
0,351

2cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4l
4l

4l
4l

4l

a dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

a dh dh dh dh

ay dh h

a dh dh dth dh dhH

h

3,80
2,50
3,90
3,90
2,50
3,80
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,00
3,80
4,00

3,80
3,90
3,90
5,00
9,50
9,50

6,40
6,40
7,00

2,90

6,90
7,50
6,90
6,90
7,20
6,90
8,50

6,90
6,90
7,50



Spirituosen

Amaretto

Apfelbrand, Obstbrennerei Neuer
Asbach

Averna

Bacardi Rum, weil}

Baileys Irish Cream?

Ballantines?

Bombay Sapphire, London Dry Gin
Bruichladdich, The classic Laddie
Campari?

Captain Morgan, Spiced Gold

Chivas Regal®

Cointreau

Glenfiddich?

Glenmorangie?

Glenmorangie?, 12 Jahre

Gordon’s, London Dry Gin Exported
Haselnuss, Alte Haselnuss, Fein-Brennerei Prinz
Havana Club

Heidelbeerlikor, Obstbrennerei Neuer
Himbeer, Alte Waldhimbeere, Fein-Brennerei Prinz
Himbeerlikor, Obstbrennerei Neuer
Jack Daniel’s

Jagermeister

Jim Beam

Kakao-Nusslikér, Obstbrennerei Neuer
Kirschlikor, Eckes

Malibu

Marille, Alte Marille, Fein-Brennerei Prinz
Martini Bianco

Myer’s Rum

Obstbrand, Obstbrennerei Neuer
Pfirsichlikor, Obstbrennerei Neuer

Pott Rum

Ramazzotti

Redbreast?, 12 Jahre

Ron Barcel6 Imperial Dominicano Rum?
Sambuca

Schwarzer Johannisbeerlikor, Obstbrennerei Neuer
Southern Comfort?

Tequila weiR/braun

Tullamore D.E.W.2

Wodka "Absolut"

Williamsbirne "Willi'

Williamsbirne, Alte Williams-Christ-Birne, Fein-Brennerei Prinz

Flaschen auf Anfrage!

Erkldrungen zu den FuBnoten finden Sie auf der letzten Seite.

28,0%
40,3%
36,0%
29,0%
37,5%
17,0%
40,0%
40,0%
50,0%
25,0%
35,0%
40,0%
40,0%
40,0%
40,0%
43,0%
37,5%
41,0%
40,0%
25,0%
41,0%
25,0%
40,0%
35,0%
40,0%
25,0%
20,0%
21,0%
41,0%
15,0%
40,0%
40,0%
18,0%
40,0%
30,0%
40,0%
38,0%
40,0%
25,0%
35,0%
38,0%
40,0%
40,0%
40,0%
41,0%

2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
5cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

A dh dh o dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh A dh A dh dh dh dh dh dh dh b

3,20
3,30
3,20
3,70
3,20
3,90
3,30
3,50
5,90
3,80
3,50
3,80
3,20
3,80
3,90
5,00
3,30
3,70
3,30
3,50
3,70
3,50
3,60
3,20
3,30
3,50
3,30
3,30
3,70
3,80
3,80
3,50
3,50
3,70
3,80
6,20
5,50
3,30
3,50
3,30
3,30
3,70
3,80
3,30
3,70



Offene Weine

weil

Chardonnay, Fior Danelli
Trevenezie, IGP, Italien, trocken

Sauvignon Blanc, African Rock Selection
Western Cape, Siidafrika, trocken

Vernaccia di San Gimignano, Corte alle Mura
Toskana, DOCG, ltalien, trocken

WeiBer Burgunder, Edition Fritz Keller
Baden, QbA, Deutschland, trocken

rot

Doppio Passo Primitivo, Casa Vinicola Botter
Salento, IGT, Italien, halbtrocken

Chianti Riserva, Corte alle Mura
Toskana, DOCG, ltalien, trocken

Tempranillo, Ramon Lopez Murillo
Rioja Reserva, DOCa, Spanien, trocken

Primitivo di Manduria, Poggio Maru

Salento, DOP, ltalien, trocken

kleine Weinschorle
Weinschorle

Flaschen auf Anfrage!

Sekt

Jules Mumm, versch. Sorten
Prosecco

Prosecco, Valdobbiadene, Superiore, DOCG, extra trocken

Erkldrungen zu den FuBnoten finden Sie auf der letzten Seite.

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,21
0,41

0,751
0,21
0,751

€ 4,80
€ 480
€ 6,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,20
€ 7,50
€ 3,00
€ 4,50
€ 18,00
€ 7,00
€ 24,00



Speisen

Gulaschsuppe, Rindfleisch (groRer Teller) mit Toast
Tomatencremesuppe (groBer Teller) mit Toast

Knoblauchbaguette

Baguette mit Salami®’ und Kase (mit Mayonnaise4, Gurke, Salatblatt)

Baguette mit Schinken®” und Kase (mit Mayonnaise®, Gurke, Salatblatt)
4,7,9 .

Currywurst™”” mit Baguette

Currywurst4’7’9 mit Pommes

Gebackener Camembert mit Salat und Toast

Jalapenos (halbe Chilischoten mit cremigem Frischkase gefillt, knusprig paniert
mit Paprika-Chili-Dip und Salat)

Mozzarella mit Tomate, Basilikum und Baguette

Portion Pommes
Potato Wedges mit Tomaten-Chili-Sauce

4,7,9

Elsdsser Flammkuchen™"” (mit Speck und Zwiebeln)

Pizza:

Hauspizza‘”'9 (Tomaten, Schinken, Salami, Kase, Pfefferoni, Paprika, Gewlrze)
Pizza Diavolo®’ (Tomaten, Chili Salami, Kdse, Paprika, Jalapenos, Gewiirze)
Pizza Salami®’ (Tomaten, Salami, Kase, Gewlirze)

Pizza Capricciosa4’7'9 (Tomaten, Schinken, Kase, Artischocken, Gewdirze)

Pizza Quattro Stagioni“'9 (Tomaten, Schinken, Salami, Kase, Thunfisch, Speck,
Knoblauch, Champignons, Gewiirze)

Bauernpizza4'7'9 (Tomaten, Kase, Speck, Knoblauch, Champignons, Lauch,
Paprika, Zwiebeln, Gewiirze)

Pizza Formaggio (Tomaten, 3 versch. Kdsesorten, Gewlirze)

Pizza Margherita (Tomaten, Kadse, Gewlirze)

Alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt. und Service!

Zusatzstoffe:

@30cm
@30cm
@27 cm
@27 cm
@27 cm

@27 cm

@27 cm
@27 cm

1 koffeeinhaltig 6 mit SGRungsmitteln

2 mit Farbstoff 7 mit Konservierungsstoff

3 chininhaltig 8 mit Geschmacksverstarker

4 mit Antioxydationsmitteln 9 mit Phosphat
5 mit Taurin 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

Liebe Gaste,

sollten Sie von Allergien und Unvertraglichkeiten betroffen sein, erhalten Sie simtliche Informationen zu

a dh dh dh ah

ah

a dh dh dh

den in unseren Speisen und Getranken verwendeten allergenen Zutaten. Sprechen Sie uns einfach an.

7,40
7,00

5,50
5,70
5,70
8,90

10,80
9,90
9,90

8,00

5,50
5,90

6,50

11,00
11,00
9,90
9,90
9,90

9,90

9,90
9,50



