# Warme Getränke

Tasse Kaffee <sup>1</sup>		€	3,00
Haferl Kaffee <sup>1</sup>		€	3,50
Milchkaffee <sup>1</sup> (Haferl)		€	3,70
Cappucino <sup>1</sup> (Haferl)		€	3,70
Espresso <sup>1</sup>		€	2,50
doppelter Espresso <sup>1</sup>		€	3,20
Latte Macchiato <sup>1</sup>		€	3,90
Kaba		€	3,70
Haferl Tee (verschiedene Sorten)		€	3,40
Alkoholhaltige Heißgetränke			
Tee mit Rum	0,25	€	5,20
Glühwein	0,25 l	€	3,90
Lumumba (Kaba mit Rum)	0,25 l	€	5,20
Alkoholfreie Getränke			
		_	
Tafelwasser klein (mit/ohne Kohlensäure)	0,2	€	2,40
Tafelwasser groß (mit/ohne Kohlensäure)	0,4	€	3,20
Mineralwasser Adelholzener, Flasche (mit/ohne Kohlensäure)	0,75 l	€	5,20
Limo Zitrone/Orange	0,4	€	3,30
Coca Cola <sup>1,2</sup>	0,3 l	€	3,00
Coca Cola light/zero <sup>1,2,6,10</sup>	0,33 l	€	3,20
Coca Cola groß <sup>1,2</sup>	0,4 l	€	3,60
Spezi <sup>2</sup> / Limo klein	ا 0,2	€	2,80
Spezi <sup>2</sup>	0,4 l	€	3,50
Schweppes (Tonicwater³/Ginger Ale²/Bitter Lemon³)	ا 0,2	€	3,30
Eistee <sup>4</sup>	0,4 l	€	3,50
Red Bull <sup>1,2,5</sup>	0,25 l	€	3,50
Karamalz <sup>1,2,5</sup>	0,5 l	€	3,80
Apfelsaft	ا 0,2	€	3,20
Bananen-Nektar	ا 0,2	€	3,20
Birnen-Nektar	0,2 l	€	3,20
Kirsch-Nektar	0,2 l	€	3,20
Mango-Nektar	ا 0,2	€	3,20
Maracuja-Nektar	ا 0,2	€	3,20
Orangensaft	ا 0,2	€	3,20
Pfirsich-Nektar	ا 0,2	€	3,20
Rhabarbersaftgetränk	ا 0,2	€	3,20
Schwarzer Johannisbeer-Nektar	0,2	€	3,20
Traubensaft	0,2	€	3,20
Großer Saft nach Wahl	0,4	€	5,20
kleine Saftschorle (mit Saft nach Wahl)	0,2	€	3,00
Saftschorle (mit Saft nach Wahl)	0,4 l	€	3,70
Milch-Shakes (verschiedene Sorten)	0,33 l	€	4,90
Eiskaffee <sup>1</sup> /Eisschokolade	0,33 l	€	4,90

# <u>Flaschenbiere</u>

Augustiner Helles Augustiner Edelstoff Zwickl 1409, Schweiger 1516 Bayrisch Hell, Schweiger Alkoholfreies Bier, Clausthaler Dunkles Bier, König Ludwig Augustiner Weißbier Leichtes Weißbier, König Ludwig Dunkles Weißbier, König Ludwig Alkoholfreies Weißbier, Franziskaner Pils (Warsteiner/Augustiner) Pils, Warsteiner Desperados <sup>4</sup>	0,5   0,25   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,5   0,33   0,33	$\mathbf{E} \in \mathbf{E} \in \mathbf{E} \in \mathbf{E} \in \mathbf{E} \in \mathbf{E}$	3,80 2,50 3,90 3,90 2,50 3,80 3,90 3,90 3,90 3,90 3,90 3,90 3,90 4,00
<u>Mixbier</u>			
Radler (Bier und Limo) Russe (Weißbier und Limo) Cola <sup>1,2</sup> - Weißbier Goaßi (Dunkles, Cola <sup>1,2</sup> , 2cl Kirschlikör) Goaßn-Maß (Dunkles, Cola <sup>1,2</sup> , 4cl Kirschlikör) Laterndl-Maß (Weißwein, Zitronenlimo, 4cl Kirschlikör)	0,5   0,5   0,5   0,5   1,0   1,0	€€€€	3,80 3,90 3,90 5,00 9,50 9,50
<u>Mixgetränke</u>			
Aperol Spritz (Prosecco, Aperol <sup>2,3</sup> , Mineralwasser) Hugo (Prosecco, Mineralwasser, Holunderblütensirup, Minzblätter, Limette) Lillet Wild Berry (Schweppes Russian Wild Berry, Lillet Blanc, versch. Beeren)	0,35 l 0,35 l 0,35 l	€ €	6,40 6,40 7,00
Rüscherl	2 cl	€	2,90
Bacardi - Longdrink Cuba Libre <sup>1,2</sup> Gin - Tonic <sup>3</sup> Isar - Wasser <sup>2</sup> Jägermeister - Red Bull <sup>1,2,5</sup> Malibu - Longdrink Touchdown (Cocktail m. Wodka, Apricot Brandy <sup>2,4</sup> , Maracujanektar, Zitronensaft, Grenadine <sup>2,4,7</sup> )	4 cl 4 cl 4 cl 4 cl 4 cl 4 cl	€€€€€	6,90 7,50 6,90 6,90 7,20 6,90 8,50
Whiskey - Cola <sup>1,2</sup> Wodka - Longdrink Wodka - Red Bull <sup>1,2,5</sup>	4 cl 4 cl 4 cl	€ €	6,90 6,90 7,50

### Flaschen auf Anfrage!

### **Spirituosen**

Amaratta	28,0%	2 cl	£	2 20
Amaretto Apfelbrand, Obstbrennerei Neuer	40,3%	2 cl	€	3,20 3,30
Asbach	36,0%	2 cl	€	3,20
Averna	29,0%	4 cl	€	3,70
Bacardi Rum, weiß	37,5%	2 cl	€	3,20
Baileys Irish Cream <sup>2</sup>	17,0%	5 cl	€	3,90
Ballantines <sup>2</sup>	40,0%	2 cl	€	3,30
Bombay Sapphire, London Dry Gin	40,0%	2 cl	€	3,50
Bruichladdich, The classic Laddie	50,0%	2 cl	€	5,90
Campari <sup>2</sup>	25,0%	4 cl	€	3,80
Captain Morgan, Spiced Gold	35,0%	2 cl	€	3,50
Chivas Regal <sup>2</sup>	40,0%	2 cl	€	3,80
Cointreau	40,0%	2 cl	€	3,20
Glenfiddich <sup>2</sup>	40,0%	2 cl	€	3,80
Glenmorangie <sup>2</sup>	40,0%	2 cl	€	3,90
Glenmorangie <sup>2</sup> , 12 Jahre	40,0%	2 cl	€	5,00
Gordon's, London Dry Gin Exported	43,0 <i>%</i> 37,5%	2 cl	€	3,30
	•			
Haselnuss, Alte Haselnuss, Fein-Brennerei Prinz Havana Club	41,0%	2 cl	€	3,70
	40,0%	2 cl 2 cl	€	3,30
Heidelbeerlikör, Obstbrennerei Neuer	25,0%	2 cl	€	3,50
Himbeer, Alte Waldhimbeere, Fein-Brennerei Prinz	41,0%	2 cl	€	3,70
Himbeerlikör, Obstbrennerei Neuer Jack Daniel´s	25,0% 40,0%	2 cl	€	3,50
Jägermeister	40,0 <i>%</i> 35,0%	2 cl	€	3,60 3,20
Jim Beam	40,0%	2 cl	€	3,30
Kakao-Nusslikör, Obstbrennerei Neuer	25,0%	2 cl	€	3,50
Kirschlikör, Eckes	20,0%	2 cl	€	3,30
Malibu	21,0%	2 cl	€	3,30
Marille, Alte Marille, Fein-Brennerei Prinz	41,0%	2 cl	€	3,70
Martini Bianco	15,0%	4 cl	€	3,80
Myer's Rum	40,0%	2 cl	€	3,80
Obstbrand, Obstbrennerei Neuer	40,0%	2 cl	€	3,50
Pfirsichlikör, Obstbrennerei Neuer	18,0%	2 cl	€	3,50
Pott Rum	40,0%	2 cl	€	3,70
Ramazzotti	30,0%	4 cl	€	3,80
Redbreast <sup>2</sup> , 12 Jahre	40,0%	2 cl	€	6,20
Ron Barceló Imperial Dominicano Rum²	38,0%	2 cl	€	5,50
Sambuca	40,0%	2 cl	€	
				3,30
Schwarzer Johannisbeerlikör, Obstbrennerei Neuer Southern Comfort <sup>2</sup>	25,0% 35,0%	2 cl 2 cl	€	3,50
Tequila weiß/braun	38,0%	2 cl	€	3,30 3,30
Tullamore D.E.W. <sup>2</sup>	40,0%	2 cl	€	
Wodka "Absolut"	40,0%	2 cl	€	3,70
Williamsbirne "Willi"	40,0% 40,0%	2 cl	€	3,80
Williamsbirne, Alte Williams-Christ-Birne, Fein-Brennerei Prinz	40,0% 41,0%	2 cl	€	3,30 3,70
williamsoline, Alte williams-christ-diffle, rem-dreimerer PIM2	41,070	∠ U	ŧ	3,70

### Flaschen auf Anfrage!

# Offene Weine

<u>weiß</u>			
Chardonnay, Fior Danelli Trevenezie, IGP, Italien, trocken	0,25 l	€	4,80
Sauvignon Blanc, African Rock Selection Western Cape, Südafrika, trocken	0,25 l	€	4,80
Vernaccia di San Gimignano, Corte alle Mura Toskana, DOCG, Italien, trocken	0,25 l	€	6,00
Weißer Burgunder, Edition Fritz Keller Baden, QbA, Deutschland, trocken	0,25	€	6,50
<u>rot</u>			
Doppio Passo Primitivo, Casa Vinicola Botter Salento, IGT, Italien, halbtrocken	0,25 l	€	6,50
Chianti Riserva, Corte alle Mura Toskana, DOCG, Italien, trocken	0,25 l	€	6,50
Tempranillo, Ramon Lopez Murillo Rioja Reserva, DOCa, Spanien, trocken	0,25	€	6,20
Primitivo di Manduria, Poggio Maru Salento, DOP, Italien, trocken	0,25	€	7,50
kleine Weinschorle Weinschorle	0,2 l 0,4 l	€	3,00 4,50
Flaschen auf Anfrage!			
<u>Sekt</u>			
Jules Mumm, versch. Sorten Prosecco	0,75 l 0,2 l	€	18,00 7,00
Prosecco, Valdobbiadene, Superiore, DOCG, extra trocken	0,21 0,75 l	€	24,00

#### <u>Speisen</u>

Gulaschsuppe, Rindfleisch (großer Teller) mit Toast Tomatencremesuppe (großer Teller) mit Toast		€ €	7,40 7,00
Knoblauchbaguette		€	5,50
Baguette mit Salami <sup>4,7</sup> und Käse (mit Mayonnaise <sup>4</sup> , Gurke, Salatblatt) Baguette mit Schinken <sup>4,7,9</sup> und Käse (mit Mayonnaise <sup>4</sup> , Gurke, Salatblatt)		€	5,70 5,70
Currywurst <sup>4,7,9</sup> mit Baguette		€	8,90
Currywurst <sup>4,7,9</sup> mit Pommes		€	10,80
Gebackener Camembert mit Salat und Toast  Jalapenos (halbe Chilischoten mit cremigem Frischkäse gefüllt, knusprig paniert mit Paprika-Chili-Dip und Salat)		€ €	9,90 9,90
Mozzarella mit Tomate, Basilikum und Baguette		€	8,00
Portion Pommes		€	5,50
Potato Wedges mit Tomaten-Chili-Sauce		€	5,90
Elsässer Flammkuchen <sup>4,7,9</sup> (mit Speck und Zwiebeln)		€	6,50
<u>Pizza:</u>			
Hauspizza <sup>4,7,9</sup> (Tomaten, Schinken, Salami, Käse, Pfefferoni, Paprika, Gewürze)	Ø 30 cm	€	11,00
Pizza Diavolo <sup>4,7</sup> (Tomaten, Chili Salami, Käse, Paprika, Jalapenos, Gewürze)	Ø 30 cm	€	11,00
Pizza Salami <sup>4,7</sup> (Tomaten, Salami, Käse, Gewürze)	Ø 27 cm	€	9,90
Pizza Capricciosa <sup>4,7,9</sup> (Tomaten, Schinken, Käse, Artischocken, Gewürze)	Ø 27 cm	€	9,90
Pizza Quattro Stagioni <sup>4,7,9</sup> (Tomaten, Schinken, Salami, Käse, Thunfisch, Speck,	Ø 27 cm	€	9,90
Knoblauch, Champignons, Gewürze)			
Bauernpizza <sup>4,7,9</sup> (Tomaten, Käse, Speck, Knoblauch, Champignons, Lauch, Paprika, Zwiebeln, Gewürze)	Ø 27 cm	€	9,90
Pizza Formaggio (Tomaten, 3 versch. Käsesorten, Gewürze)	Ø 27 cm	€	9,90
Pizza Margherita (Tomaten, Käse, Gewürze)	Ø 27 cm	€	9,50

### Alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt. und Service!

#### **Zusatzstoffe:**

1 koffeeinhaltig6 mit Süßungsmitteln2 mit Farbstoff7 mit Konservierungsstoff3 chininhaltig8 mit Geschmacksverstärker

4 mit Antioxydationsmitteln 9 mit Phosphat

5 mit Taurin 10 enthält eine Phenylalaninquelle

#### Liebe Gäste,

sollten Sie von Allergien und Unverträglichkeiten betroffen sein, erhalten Sie sämtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getränken verwendeten allergenen Zutaten. Sprechen Sie uns einfach an.